Rangkaian kegiatan dan partisipasi Delegasi BKSAP DPR RI pada 

Parliamentary Conference on the World Trade Organisation (PCWTO) yang 

berlangsung pada tanggal 20 Februari 2025 di Brussels, Belgia menggunakan 

mata anggaran MAK: 2025.001030.CF.5805.AEC.001.051.C.524211 sebesar 

Rp654.558.400,- (Enam ratus lima puluh empat juta lima ratus lima puluh delapan 

ribu empat ratus rupiah). 

B. Keterangan dan Lampiran 

1. Undangan, Agenda dan Information Note 

2. Foto dokumentasi (link) 

3. Link publikasi 

a. BKSAP DPR RI di Konferensi PCWTO: Perkuat Peran Indonesia di WTO! 

C. Ucapan Terimakasih 

Atas nama Delegasi BKSAP DPR RI, kami mengucapkan terima kasih atas